
UCHWAŁA NR 109/XXII/17
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Perlejewie 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową Perlejewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60, poz. 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949), uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r., dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej w Perlejewie w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Perlejewie.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej w Perlejewie obejmuje miejscowości: Borzymy, Czarkówka Mała, 
Czarkówka Duża, Głęboczek, Głody, Granne, Kobyla, Koski-Falki, Koski-Wypychy, Kruzy, Leszczka Duża, 
Leszczka Mała, Leśniki, Miodusy-Dworaki, Miodusy-Inochy, Miodusy-Pokrzywne, Moczydły-Dubiny, 
Moczydły-Kukiełki, Moczydły-Pszczółki, Olszewo, Osnówka, Osnówka-Wyręby, Pełch, Perlejewo, Pieczyski, 
Poniaty, Stare Moczydły, Twarogi Lackie, Twarogi Ruskie, Twarogi-Mazury, Twarogi-Trąbnica, Twarogi-
Wypychy, Wiktorowo. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Perlejewie, Perlejewo 
12, 17-322 Perlejewo.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Wojtkowski

Id: C243C0AA-62CF-4C27-AEA9-80047672E4EA. Uchwalony Strona 1




